
1 

 

1.pielikums 

Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra noteikumiem Nr. 713 

 

Jelgavas rajona pašvaldības institūcijas 

 
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas:  

1) Jelgavas novads 

2) Ozolnieku novads 

 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība - Jelgavas novads 

 
 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

Nr. 

p.k. 
1 2 3  4 5 6 7 8 

 
Institūcijas veids 

(iestāde, 

struktūrvienība, 

kapitālsabiedrība, 

cits) 

 

 

nosaukums, 

reģistrācijas 

numurs, 

atrašanās vieta 

(adrese) 

kompetence 

finansējuma apjoms 

un avots 

rajona pašvaldības 

budžetā 2008.gadā  

Cita būtiska 

informācija 

Kad plāno 

nodot 

(datums) 

Kurai 

vietējai 

pašvaldībai 

vai 

plānošanas 

reģionam 

nodod 

Institūcij

as, kuras 

izbeidz 

savu 

darbību 

(datums) 

1. Kapitālsabiedrība 

 

SIA "Jelgavas 

rajona 

slimnīca", 

Reģ.Nr. 

40003321647; 

Zemgales 

prospekts 15, 

Jelgava LV3001  

Veselības aprūpe 

(ambulatorā) 

 Pašvaldībai pieder 

83,4% kapitāla 

daļas (169861 daļa, 

vienas daļas 

nominālvērtība 1 

LVL), kuras no 

2004. gada 

1.janvāra ir nodotas 

koncesijā PS 

„Kapitāla pārvaldes 

Līdz 

30.12.2009. 

Sadalīt 

kapitāla 

daļas 

novadu 

pašvaldībā

m 

proporcionā

li 

iedzīvotāju 

skaitam 

- 



2 

 

sistēmas” 

2. Kapitālsabiedrība SIA 

„Datorcentrs”  

Reģ. Nr. 

40003364684 

Svētes iela 33, 

Jelgava,LV3001 

IT  Pašvaldībai pieder 

5,2% kapitāla daļas 

(200 daļas, vienas 

daļas 

nominālvērtība 10 

LVL) 

30.12.2009. JN - 

 Līvbērzes pag.pašvaldības viedoklis: Sadalīt novadu pašvaldībām  proporcionāli  iedzīvotāju skaitam 

3. Iestāde Kultūras un 

interešu 

izglītības centrs  

Reģ. Nr. 

90000040873 

Pasta iela 37-38, 

Jelgava 

 LV-3001 

Interešu izglītība Ls 210728 (t.sk.  

PFIF Ls 48238; 

ieņēmumi no citām 

pašvaldībām  

 Ls 2760; 

VMD atalg.ped.  

Ls 151539) 

- 01.07.2009. – 

01.09.2009. 

JN - 

   Kultūra 

(metodiskā 

vadība, 

pasākumi) 

Ls 115970 (t.sk. 

ieņēmumi no citām 

pašvaldībām   

Ls 4900; 

PFIF  Ls 72395;  

VMD Ls 14698; 

No proj. Ls 1000; 

KM Dziesmu 

svētkiem Ls 20885) 

 01.07.2009. – 

01.09.2009. 

JN  

Glūdas pag., Līvbērzes pag., Valgundes nov. pašvaldību viedoklis: no 2010. gada pašvaldību veidotas aģentūras 

4. Iestāde Jelgavas 

zinātniskā 

bibliotēka, 

Reģ.Nr. 

90000210300 

Akadēmijas iela 

26, Jelgava,  

 Ls 10550 (dotācija 

no PFIF) 

Līgums par rajona 

pašvaldību par 

bibliotēku 

metodisko vadību 

- - Sākot ar 

01.01.20

10. katrs 

novads 

slēdz 

līgumu 



3 

 

LV-3001 

5. Iestāde  Psiholoģiskās 

palīdzības un 

izglītības centrs,  

Reģ. Nr. 

90000040873 

Pasta iela 37-42, 

Jelgava  

LV-3001 

 

Izglītības 

atbalsta iestāde 

Ls 62865 (t.sk.  

PFIF  Ls 18905;  

Ped.MD Ls  41957, 

pārējie no VB  

Ls 800) 

- 01.07.2009. – 

01.09.2009. 

JN No  

2010. 

gada 

beigs 

pastāvēt 

6. Iestāde  Jelgavas rajona 

Sporta centrs, 

Reģ. Nr. 

90000040873 

Aviācijas iela 8, 

Jelgava, 

 LV-3002 

Interešu 

izglītības iestāde 

(sports) 

Ls 317094 (t.sk. 

Ped.MD Ls 137049;  

PFIF Ls 162071; 

No citām pašvald. 

Ls 3000; ieņēm.  no 

maksas pakalp.  

Ls 3000;  

IZM atalg. ped.MD  

Ls 133939; 

JRP IP Ls  3110; 

pārējie no VB  

 Ls 4319) 

 

- 01.07.2009. – 

01.09.2009. 

JN - 

7. Iestāde  Lielplatones 

speciālā 

internātpamat- 

skola, 

Reģ. Nr. 

90000041493 

p/n Stūri 

Lielplatone,  

LV-3022 

Speciālā izglītība Ls 1139041 (t.sk. 

Ped.MD Ls 972845;  

ieņēm. no maksas 

pakalp. Ls  9990;  

no citām pašvald.- 

Ls 600; no ES 

struktūrfondiem 

 Ls 5623) 

- Līdz 

30.12.2009. 

JN - 

8. Iestāde  Jelgavas rajona Vispārējā Ls 105961 6 konsultāciju Līdz JN - 



4 

 

neklātienes 

vidusskola, 

Reģ. Nr. 

90000040873 

Pasta iela 37-10, 

Jelgava,  

LV-3001 

 

izglītība (t.sk.Ped.MD 

atalgojums pedag. 

Ls 41496; MD 

māc.literat.iegād.  

Ls 2013;  

ieņēmumi izglītības 

funkc. nodrošin. 

 Ls 53880) 

punkti: 

1.Svētes 

konsultāciju 

punkts; 

2.Elejas 

konsultāciju 

punkts; 

3.Zaļenieku 

konsultāciju 

punkts; 

4.Šķibes 

konsultāciju punkts 

Nr.1; 

5. Šķibes 

konsultāciju punkts 

Nr. 2; 

6.Staļģenes  

konsultāciju punkts 

30.12.2009. 

9. Iestāde Sociālās aprūpes 

centrs 

„Zemgale”,  

Reģ. Nr. 

90000040873 

Skolas iela 9a, 

Ozolnieki,  

LV -3018 

Reģistrēts 

sociālo 

pakalpojumu 

sniedzēju 

reģistrā,  

reģistrācijas Nr. 

0546766853112

Sociālā 

palīdzība, 

ilgstoša sociālā 

aprūpe un 

sociālā 

rehabilitācija 

pieaugušām 

personām 

Ls 979780 (t.sk. 

dotācija no PFIF 

Ls 369168;  

Ieņēm.  no citām 

pašvald. Ls 225060; 

ieņēm.no maksas 

pakalp. Ls 368396 ) 

- Līdz 

30.12.2009. 

ON piekrīt 

pārņemt, ja 

no valsts 

budžeta no 

2010.gada 

tiek 

piešķirti 

300 000 

LVL gadā 

- 



5 

 

1010708 

 Līvbērzes pag., Glūdas pag., Valgundes nov. viedoklis: veidot visu vietējo pašvaldību kopīgu kapitālsabiedrību 

10. Iestāde Jelgavas rajona 

bērnu un ģimeņu 

atbalsta centrs,  

Parka iela 11, 

Eleja, LV -3023  

Rēģ. Nr. 

90000042361 

Reģistrēts 

sociālo 

pakalpojumu 

sniedzēju 

reģistrā,  

reģistrācijas Nr. 

0544800853113

1010301. 

Sociālā 

palīdzība, 

ilgstoša sociālā 

aprūpe un 

sociālā 

rehabilitācija 

bērniem 

Ls 423661, (t.sk. no 

PFIF Ls  314745; 

ieņēm. no maksas 

pakalp.Ls 500;  

ieņēm.no citām 

pašvald.Ls  46360; 

b/d „Kamenīte” 

 Ls 55966) 

- Līdz 

30.12.2009. 

JN piekrīt 

pārņemt, ja 

no valsts 

budžeta  no 

2010.gada 

tiek 

piešķirti 

300 000 

LVL gadā 

- 

11.  Struktūrvienība Jelgavas rajona 

padomes 

administrācija 

Reģ. Nr. 

90000040873 

Pasta iela 37, 

Jelgava,  

LV-3001 

Administrācija Ls 202788 (PFIF) - 01.07.2009. – 

01.09.2009. 

JN - 

12. Struktūrvienība Jelgavas rajona 

padomes 

Saimnieciskā 

nodaļa  

Administrācija Ls 163144 (t.sk. 

no PFIF Ls 154281; 

ieņēm.no maksas 

pakalp.Ls  2000) 

- 01.07.2009. – 

01.09.2009. 

JN - 

13. Struktūrvienība Jelgavas rajona 

padomes 

Finanšu un 

uzskaites nodaļa 

Administrācija Ls 115576 (PFIF) - 01.07.2009. – 

01.09.2009. 

JN - 



6 

 

14. Struktūrvienība Jelgavas rajona 

padomes 

Izglītības, 

kultūras un 

sociālo lietu 

departaments 

Administrācija 

izglītības un 

sociālajā jomā 

Ls 56874 (PFIF) - 01.07.2009. – 

01.09.2009. 

JN - 

14.1   Pieaugušo 

izglītība 

Ls 4050 (ieņēmumi 

no maksas pakalp.) 

nodrošina 1 darb. 

uz 0.5 slodzi 

01.07.2009. – 

01.09.2009 

JN - 

15. Struktūrvienība 

 

Jelgavas rajona 

padomes 

Izglītības 

pārvalde    

Izglītība  Ls 110885(t.sk. 

PFIF Ls 103375; 

 no citām pašvald. – 

Ls 3260) 

 

- 01.07.2009. – 

01.09.2009 

JN - 

 Glūdas pag., Līvbērzes pag., Valgundes nov. viedoklis: veidot valsts vai pašvaldību aģentūru 

16. Struktūrvienība Jelgavas rajona 

padomes 

Attīstības 

departaments 

Administrācija, 

vides 

aizsardzība, 

plānošana,  

projektu vadība, 

IT, tūrisms 

Ls 316390 (t.sk. 

konkursam 

Sakoptākā dzīves 

telpa Ls  4000) 

    

16.1   Administrācija Ls 133848; - 01.07.2009. – 

01.09.2009 

JN - 

16.2   Informācijas 

Tehnoloģiju 

Kompetences 

centrs 

 

IT t.sk.Ls 143769 

(PFIF Ls 101958;  

ieņēm. no maksas 

pakalp. Ls 1704; 

RAPLM projekts  

Ls 20000) 

 

- 01.07.2009. – 

01.09.2009 

JN - 

16.3  Tūrisma 

informācijas 

centrs 

Tūrisms Ls 16095 (PFIF) - 01.07.2009. – 

01.09.2009 

JN - 

Pašvaldību viedoklis: izskatīt iespēju ar 2010.gadu veidot kopīgu aģentūru ar Jelgavas pilsētu  



7 

 

16.4   EDIP (Eiropas 

Komisijas 

informācijas 

punkts Europe 

Direct) 

 Ls 21428 (50% 

PFIF 

+50% projekts) 

- 30.12.2009. JN - 

16.5   Sabiedriskais 

transports  

PFIF Atalgojums  

Ls 1250 

nodrošina 1 

darbinieks uz 0.5 

slodzi 

30.12.2009. ZPR - 

 Biedrības un 

nodibinājumi 

       

17. Lauku bibliotēku 

atbalsta biedrība 

   Biedru maksa par 

2008.gadu Ls 50,00 

- Ar 

2010.gadu 

katra 

novada 

pašvaldība 

lemj par 

dalību 

konkrētajā 

biedrībā vai 

nodibināju

mā * 

- 

18. Kurzemes un 

Zemgales rajonu 

padome 

   Biedru maksa par 

2008.gadu  

Ls 600,00 

- * - 

19. Latvijas 

pieaugušo 

izglītības 

apvienība 

   Biedru maksa par 

2008.gadu  

Ls 100,00 

- * - 

20. LPIA    Biedru maksa par 

2008.gadu  

Ls 400,00 

- * - 

21. Latvijas 

Pašvaldību 

   Biedru maksa par 

2008.gadu 

- * - 



8 

 

savienība  Ls 2777,51 

22. Zemgales 

Tūrisma 

Asociācija 

   Biedru maksa par 

2008.gadu  

Ls 25,00 

- * - 

23. Latvijas Tūrisma 

informācijas 

organizāciju 

asociācija 

„LATTŪRINFO” 

   Biedru maksa par 

2008.gadu Ls 12,00 

- * - 

24. Inovācijas apļa 

sadarbības tīkls 

   Biedru maksa par 

2008.gadu  

Ls  421,68 

- * - 

25. Eiroreģiona 

„Saule” 

sekretariāts 

   Biedru maksa par 

2008.gadu  

Ls 843,36 

- * - 

26. Latvijas 

Orientēšanās 

Federācija  

   Biedru maksa par 

2008.gadu Ls 50,00 

- * - 

27. Latvijas Sporta 

izglītības iestāžu 

Direktoru 

padome 

   Biedru maksa par 

2008.gadu Ls 50,00 

- * - 

28. Latvijas novusa 

federācija 

   Biedru maksa par 

2008.gadu Ls 10,00 

- * - 

29. Biedrība 

„Lielupe” 

   Dalības maksa par 

2008.gadu  

Ls 3000,00 

- * - 

30. Atkritumu 

apsaimniekošanas 

asociācija 

   Biedru maksa par 

2008.gadu  

Ls 300,00 

- * - 

31. Tūrisma attīstības 

apvienība 

„Balttour” 

   Biedru maksa par 

2008.gadu  

Ls 300,00 

- * - 



9 

 

32. Eiropas robežu 

reģiona asociācija 

(AEBR) 

   Biedru maksa par 

2008.gadu – 100,00 

- * - 

 

Paskaidrojumi: 

ES – Eiropas Savienība; 

PFIF – pašvaldību finanšu  izlīdzināšanas fonds; 

MD – mērķdotācija; 

VMD – valsts mērķdotācija; 

Ped.MD – mērķdotācija pedagogu atalgojumam; 

IZM – izglītības un zinātnes ministrija; 

KM – kultūras ministrija; 

JRP IP – Jelgavas rajona padomes Izglītības pārvalde; 

VB – valsts budžets    

JN – Jelgavas novads 

ON – Ozolnieku novada un Sidrabenes pagasta pašvaldības 

ZPR – Zemgales Plānošanas reģions 

Apstiprināts ar Jelgavas rajona padomes 2008. gada 29. decembra sēdes protokola Nr. 15 lēmumu 4§             

 

Rajona padomes priekšsēdētājas vietnieks_______________________________________                   ___________________ 

                                                                       (paraksts un tā atšifrējums)                                                     (datums) 



10 

 

2.pielikums 

Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra noteikumiem Nr. 713 
 

Jelgavas rajona pašvaldības nekustamie īpašumi 

 

Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas:  

1) Jelgavas novads, 

2) Ozolnieku novads. 

 

Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība - Jelgavas novads 
 

 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

 1 2 3 4 5 

Nr. 

p. 

k. 

Nekustamie īpašumi  

(zeme, ēkas un tamlīdzīgi) adrese, 

kadastra numurs 

Kādam mērķim 

izmanto (iestādei, 

struktūrvienībai, 

cita institūcijai, cits 

gadījums) 

 

Reģistrēts (reģistrācijas 

datums, nodalījuma numurs) 

vai 

nereģistrēts zemesgrāmatā, 

apgrūtinājumi 

Kurai vietējai 

pašvaldībai nodod 

Kad plāno 

nodot 

1. Zeme 

 Zemgales prospekts 15, Jelgava, 

LV3001; 

kadastra apzīmējums 0900 006 

0100  

(platība 10846 m
2
) 

SIA "Jelgavas 

rajona slimnīca" 

vajadzībām 

Reģistrēts Jelgavas pilsētas 

zemesgrāmatā 

27.09.2004. ; Zemesgrāmatas 

nodalījuma   

Nr. 100000149625; 

Iznomāts SIA "Jelgavas rajona 

slimnīca" 

 

Iekļaut SIA 

„Jelgavas rajona 

slimnīca” 

pamatkapitālā, 

daļas sadalot 

novadu 

pašvaldībām 

proporcionāli 

iedzīvotāju 

skaitam. 

30.12.2009. 

2. Zeme un ēka 

Pasta iela 37, Jelgava, LV 3001;  

Jelgavas rajona 

pašvaldības 

Reģistrēts Jelgavas pilsētas 

zemesgrāmatā 

JN 01.09.2009 



11 

 

zeme, Kadastra apzīmējums 0900 

006 0047 , 

uz zemes atrodas ēka : 

administrācijas ēka, Kadastra 

apzīmējums 0900 006 0047 

(platība 1000 m
2
) 

darbības 

nodrošināšana 

24.07.1998.; Zemesgrāmatas 

nodalījuma Nr. 1244 

ON, Līvbērzes pag., Glūdas pag., Valgundes nov. pašvald. viedoklis: sadalīt vietējām pašvaldībām proporcionāli iedzīvotāju skaitam 

3. Ēka 

 Aviācijas iela 8F, Jelgava, 

LV3002 

Sporta zāle, kadastra apzīmējums 

0900 5270003 

Jelgavas rajona 

Sporta centrs 

Reģistrēts 

21.11.2002.; Jelgavas pilsētas 

zemesgrāmatā  

Zemesgrāmatas nodalījuma 

Nr. 100000083833 

JN 01.09.2009 

ON, Līvbērzes pag., Glūdas pag., Valgundes nov.viedoklis pašvald. sadalīt vietējām pašvaldībām proporcionāli iedzīvotāju skaitam: 

4. Zeme un ēkas (būves),  

p/n Stūri Lielplatone, LV-3022, 

kadastra Nr.54600030017; 

Divi zemes gabali: 1. ar kadastra 

apzīmējumu 54600030017 

(platība 8,75 ha) un 2. ar kadastra 

apzīmējumu 54600030018 

(platība 0,15 ha) 

Uz zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 54600030017 

atrodas ēkas un būves: 

1. Skola,  

kadastra apzīmējums 

54600030017001; 

2. Internāta ēka, 

 kadastra apzīmējums 

54600030017002; 

3. Saimniecības ēka,  

kadastra apzīmējums 

54600030017003; 

Lielplatones 

speciālā 

internātpamatskola 

Reģistrēts 

23.07.2001. Lielplatones 

pagasta zemesgrāmatā, 

nodalījuma  

Nr. 1000 0001 1900 

JN 30.12.2009. 



12 

 

4. Kanalizācijas sūkņu māja, 

kadastra apzīmējums 

54600030017004; 

5. Katlu māja,  

kadastra apzīmējums 

54600030017008; 

6. Sūkņu māja,  

kadastra apzīmējums 

54600030017010; 

7. Sūkņu māja,  

kadastra apzīmējums 

54600030017011; 

Uz zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 54600030018 

atrodas garāža, kadastra 

apzīmējums 54600030018005. 

5. Zeme un ēkas  

Skolas iela 9a, Ozolnieki, LV 

3018  

Zeme, kadastra apzīmējums 

54660010702 (platība 5,89ha) 

Uz zemes gabala atrodas ēkas 

(būves) : 

1. Sociālās aprūpes centrs, 

kadastra apzīmējums 

54660010702001 

2. Kapliča,                   

kadastra apzīmējums 

54660010702002 

3. Saimniecības ēka,      

Kadastra apzīmējums 

54660010702003 

4. Pagrabs,                   

Sociālās aprūpes 

centrs „Zemgale” 

Reģistrēts Ozolnieku pagasta 

zemesgrāmata 

22.02.2008.; Zemesgrāmatas 

nodalījuma Nr. 100000423316 

ON 30.12.2009. 



13 

 

Kadastra apzīmējums 

54660010702004 

 Glūdas pag., Līvbērzes pag., Valgundes nov. viedoklis: iekļaut pašvaldību kopīgi izveidotas kapitālsabiedrības pamatkapitālā 

6. Zeme un ēkas 

 Parka iela 11, Eleja, Elejas pag., 

Jelgavas raj. LV 3023, 

Uz zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 54480060325 

(platība 1,33ha) atrodas ēkas: 

1. Bērnu nams-patversme, 

kadastra apzīmējums 

54480060325001 

2. Katlu māja, 

kadastra apzīmējums 

54480060325002 

Jelgavas rajona 

bērnu un ģimeņu 

atbalsta centrs 

Reģistrēts Elejas pagasta 

zemesgrāmatā 

26.08.2002.; 

Zemesgrāmatas nodalījuma  

Nr. 100000076043 

JN  30.12.2009. 

7. Autogarāžas 

 Mātera ielā 30d, Jelgavā, LV-

3001, Kadastra Nr.09005010662; 

Kadastra apzīmējums 

09005010662001  

Jelgavas rajona 

pašvaldības 

automašīnu 

glabāšana 

Reģistrēts 

06.01.2004.; Jelgavas pilsētas 

zemesgrāmatā  

Zemesgrāmatas nodalījuma 

Nr. 100000115799 

JN 01.09.2009. 

 

Paskaidrojumi:   

JN – Jelgavas novads 

ON – Ozolnieku novada un Sidrabenes pagasta pašvaldības 

ZPR – Zemgales Plānošanas reģions 

 

Apstiprināts ar Jelgavas rajona padomes lēmumu 2008. gada 29. decembra sēdes protokola Nr. 15 lēmumu 4§             

 

 

Rajona padomes priekšsēdētājas vietnieks_______________________________________      ___________________ 

                                                                       (paraksts un tā atšifrējums)                                         (datums) 



14 

 

3.pielikums 

Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra noteikumiem Nr. 713 

 

Jelgavas rajona pašvaldības saistības 

 
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas:  

1) Jelgavas novads 

2) Ozolnieku novads 

 

Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība  - Jelgavas novads 

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības 

1.tabula 
 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 

p. k. 
Aizņēmuma 

mērķis (saskaņā 

ar noslēgto 

līgumu) 

Aizdevējs Līguma 

noslēgšanas 

datums 

Saistību 

apmērs uz 

31.12.2008. 

Kurai 

pašvaldībai/ 

pašvaldībām 

nodod 

Aizņēmuma 

daļas parāds 

31.12.2008. 

(latos) 

Kad 

plāno 

nodot 

(datums) 

Pašvaldība vai publisko 

tiesību juridiskā persona, 

no kuras budžeta tiks segts 

saistību apmērs atbilstoši 

plānotajam atmaksas 

grafikam līdz saistību 

nodošanai (7.ailē 

norādītajam datumam) 

1. Lielplatones SIPS 

energopaaugstinā- 

šana 

Valsts kase/ 

Starptautiskā 

rekonstrukcijas 

un attīstības 

banka 

14.06.2001. Ls 55 608  JN Ls 55608  30.12.20

09. 

JN 

    Kopā:  

55 608 

 Kopā:   

 

 



15 

 

 

2.tabula 

 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
Nr. 

p. k. 
Galvojuma 

mērķis 

(saskaņā ar 

noslēgto līgumu) 

Aizdevējs Līguma 

noslēgšanas 

datums 

Saistību 

apmērs uz 

31.12.2008. 

Kurai 

pašvaldībai / 

pašvaldībām 

nodod 

Pašvaldības 

pārņemto 

saistību 

apmērs  

Kad 

plāno 

nodot 

(datums) 

Pašvaldība vai publisko 

tiesību juridiskā 

persona, kura atbild par 

galvojuma  saistību 

izpildi līdz saistību 

nodošanai (7.ailē 

norādītajam datumam) 

- - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

- - -  Kopā: - - Kopā: - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

3.tabula 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
Nr. 

p. k. 
Citu ilgtermiņa 

saistību mērķis 

 

Dokuments, 

kurā noteiktas 

citas ilgtermiņa 

saistības 

Dokumenta 

Nr., datums 

Saistību 

apmērs uz 

31.12.2008. 

Kurai 

pašvaldībai / 

pašvaldībām 

nodod 

Pašvaldības 

pārņemto 

saistību 

apmērs  

Kad 

plāno 

nodot 

(datums) 

Pašvaldība vai publisko 

tiesību juridiskā 

persona, no kuras 

budžeta tiks segts 

saistību apmērs 

atbilstoši plānotajam 

atmaksas grafikam līdz 

saistību nodošanai 

(7.ailē norādītajam 

datumam) 

1. Administrācija 

automašīna 

KIA SORENTO 

Nomas līgums  

14.04.2008.-

30.04.2013. 

Nomas 

līgums Nr. 

116028 

14.04.2008. 

Ls 15279.00 JN Ls 12929 01.09. 

2009. 

JN 

2. Neklātienes 

vidusskola 

automašīna 

MITSUBISHI 

LANCER 

Nomas līgums 

19.01.2007.-

30.01.2012. 

Nomas 

līgums Nr. 

78574 

19.01.2007. 

Ls 3680.00 JN Ls 2884 01.09. 

2009. 

JN 

3. Sporta centrs 

automašīna 

KIA Sportage  

Nomas līgums 

29.05.2007.-

25.05.2012. 

Nomas 

līgums Nr. 

G056009 

29.05.2007. 

Ls 10180.00 JN Ls 8194 01.09. 

2009. 

JN 

4. Administrācija 

automašīna 

Audi A6 

TDImultitronic 

Nomas līgums 

27.07.2007.-

31.07.2012. 

Nomas 

līgums Nr. 

074586 

27.07.2007. 

Ls13 067.00 JN Ls 10636 01.09. 

2009. 

JN 

5. SAC ”Zemgale” 

Automašīna 

Nomas līgums 

19.04.2006.-

Nomas 

līgums Nr. 

Ls 458.00  ON   31.12. 

2009. 

ON 



17 

 

VW JETTA 

TREND 
30.04.2009. 54384 

11.04.2006. 

6. Sporta centrs 

automašīna 

Ford Transit 

Nomas līgums 

25.08.2006.-

11.09.2009. 

Nomas 

līgums Nr. 

01/11-

2006026 

25.08.2006. 

Ls 4670.00 JN Ls 520 01.09. 

2009. 

JN 

   Līzingi Kopā: 

Ls 47334 

 Kopā:   

7. SIA”Jelgavas 

rajona slimnīca” 

Koncesijas 

līgums no 

2003.gada 

30.decembraKo

ncesijas līguma 

termiņš noteikts 

20 gadi. 

Koncesijas 

līgums ar 

„PS 

Kapitāla 

pārvaldes 

sistēmu” 

149795 

kapitāldaļas 

ar 

nominālvēr-

tību Ls 1,00 

Visas novadu 

pašvaldības 

 30.12. 

2009. 

Visas novadu 

pašvaldības 

 

 

 

 

Paskaidrojumi: 

   

JN – Jelgavas novads 

ON – Ozolnieku novada un Sidrabenes pagasta pašvaldības 

ZPR – Zemgales Plānošanas reģions 

Apstiprināts ar Jelgavas rajona padomes lēmumu  2008. gada 29. decembra sēdes protokola Nr. 15 lēmumu 4§             

 

 

Rajona padomes priekšsēdētājas vietnieks_______________________________________                   ___________________ 

                                                                       (paraksts un tā atšifrējums)                                                     (datums) 

 



18 

 

 

II. Struktūrfondu, Norvēģijas, Šveices instrumenta, INTERREG, 3.mērķa projekti (t.sk. dokumentācija) 

 
 

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta laikposmā no 2000.gada līdz 2007.gadam (ieskaitot) 

 
N.

p.k

. 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

Projekta nosaukums un 

mērķis. Līguma noslēgšanas 

datums, Nr. un 

līgumslēdzēja institūcija 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš 

(no - līdz) 

Finansējums 

 (latos) 

Saistības, ko rajonu 

pašvaldība uzņēmusies 

ar projekta īstenošanas 

līgumu par projektā 

radīto vērtību 

uzturēšanu/ saglabāšanu  Kad 

plāno 

nodot 

(datums

) 

Kurai pašvaldībai vai plānošanas 

reģionam plāno nodot: 

no finanšu 

instru-

menta  

no valsts 

budžeta  

no pašvaldības 

līdzfinansējuma  

Saistību 

apmērs 

(latos) 

Saistību laika 

periods pēc 

projekta 

īstenošanas 

Saistī-

bas 

Doku-

mentā-ciju 

mantu 

(norādot 

kādu) 

Finan-

sējuma 

ap-

mērs  

Paš-

valdī-

bas 

nosau-

kums 

 Finanšu instrumenta nosaukums 

 

 1.  PHARE CREDO 

„Jelgavas rajona un Šauļu 

apgabala riska faktoru 

izvērtējums un 

kooperācijas plāna 

izstrāde iespējamo 

avārijas situāciju 

gadījumiem” 

Nr.98 –LV/LT-13-S-05 

Mērķis: Panākt abu 

reģionu lielāku drošību ; 

1999.01.08.

2000.31.07. 
24692 0 5272  Jelga

vas 

rajon

a 

pado

me; 

Jelga

vas 

pilsēt

as 

dome

24692   Līgumu ar 

finansētāju 

Gala 

ziņojumu 

glabāt 

pastāvīgi 

 

Līdz 

30.12. 

2009. 

Nav JN Nav 



19 

 

paaugstināt vadības 

efektivitāti ārkārtas 

situācijās; veicināt 

sadarbību ārkārtas 

situāciju seku likvidācijai 

Šauļu 

apga

bala 

adm. 

2. PHARE/ PHARE 

ACCESS „Biznesa plāna 

izstrāde Jelgavas rajona 

dienviddaļas apvienotās 

tehniskās organizācijas 

izveidošanai četru pagastu 

– Lielplatones, Vilces, 

Sesavas un Elejas – 

teritorijā” (Small Project 

Fund) 

Mērķis - izstrādāt biznesa 

plānu Jelgavas rajona 

dienviddaļas apvienotās 

tehniskās organizācijas 

izveidošanai 

2001. 46 414 0 0 JRP 46414 Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2013.gada 

31.decembri

m 

 nav JN nav 

2. „Palīdzības sniegšana no 

vardarbības cietušajām 

sievietēm”, līgums: AC01 

Mērķis - palīdzēt 

vardarbībā cietušām 

sievietēm 

29.11.2002. 

-

30.06.2003. 

29802.40 0 3514.02 JRP 29802.

40 

Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2013.gada 

31.decembri

m 

 nav ON nav 

3. PHARE CBC „Stratēģijas 

izstrāde Eiroreģionam 

„Saule”” 

Mērķis - izstrādāt 

eiroreģiona „Saule” 

attīstības stratēģiju 

Nr.LE01.07/SPF/0017 

01.09.200

3. – 

31.08.200

4. 

32328.98 3232.9

0 

5200.7

5 

JRP 35561.

88 

Kontraktu 

ar 

finansētāju 

glabāt 

pastāvīgi ; 

pārējo 

dokumentāc

 nav JN   

Plaukts 

dokument

u 

A4,800*3

70*110(in

v.nr.04020



20 

 

iju glabāt 

līdz 

2013.gada 

31.decembri

m; 

7); 

Plaukts 

dokument

u 

A4,800*3

70*100(in

v.nr.04020

8); 

Plaukts 

dokument

u 

800*370*

150(inv.nr

.040209); 

Plaukts 

dokument

u 

1300*350

*1500(inv.

nr.040210)

; 

Skapis 

drēbju 

700*600*

1900(inv.n

r.040211); 

Krēsls 

apmeklētāj

u- 6 gab.( 

inv.nr.040

212); 

Krēsls 

darba ar 



21 

 

riteņiem(i

nv.nr.0402

13); 

Galds 

darba PC 

ar 

atv.bloku(i

nv.nr.0402

14); 

Galds 

darba PC  

ar 

atv.bloku*

pap.v. 

(inv.nr.04

0215); 

Galds 

darba ar 

atv.bloku(i

nv.nr.0402

16); 

Galds 

apspriežu 

6 

personas(i

nv.nr.0402

17); 

Galds 

apspriežu 

4 pers. 

(inv.nr.04

0218); 

Dators 



22 

 

portatīvais

NX7010/E

xt 

FDD/WL 

ACCES 

POINT/W

L*progr. 

(inv.nr.04

0219); 

Monitors 

HP L1730 

LCD(inv.n

r.040220) 

 

4. Sabiedrības integrācijas 

veicināšana Latvijā 

projektā „Kvalitatīva 

izglītība čigānu bērniem”, 

Nr.LE01.01.01/1-18/2 

2003.12.-

2004.08. 
650 0 300 JRP 650 Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2013.gada 

31.decembri

m 

 nav JN JN Sēžu 

galds(6 

daļīgs) 

(inv.nr.04

0224) 

Ziņojumu 

dēlis(2 

daļīgs) 

(inv.nr.04

0225) 

  

             

 Finanšu instrumenta nosaukums 

Comenius 

1.  „Daudzas saknes viena 

Eiropa” (Comenius 1) 

Mērķis - veidot jauniešos 

2002. -  

2005. 
1500 0 0 JRP 1500 Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

 nav JN nav 



23 

 

izpratni par vienotu 

Eiropu, sākot ar savas 

kultūras apzināšanu un 

atrodot kopējo citu tautu 

kultūrās 

2010.gada 

31.decembri

m 

 Finanšu instrumenta nosaukums 

Leonardo da Vinci 

1. „Redmeis English 

gramatikas kurss vidējam 

līmenim” 

2001.-

2003. 
20000 0 0 JRP 20000 Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2010.gada 

31.decembri

m 

 nav JN nav 

 Finanšu instrumenta nosaukums 

APLAN – 3 (Zviedrijas valdības finanšu instruments) 

1. „Kanalizācijas spiedvada 

izbūve, savienojot 

Lielplatones pagasta trīs 

apdzīvotas  vietas kopā ar 

notekūdeņu novadīšanu 

Elejas attīrīšanas ierīcēs” 

Mērķis - kanalizācijas 

spiedvada izbūve 

2002. 180 162  0 0 JRP 180162 Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2012.gada 

31.decembri

m 

 nav JN Spiedvads 

Elejā 

 Finanšu instrumenta nosaukums 

ERAF 

1. Zemgale IT reģions – 

Sabiedrisko interneta 

pieejas punktu (SIPP) 

izveide Zemgales reģionā 

Līgums.Nr.VPD1/ERAF/

CFLA/04/NP/1.3.1/00000

/004; 2/05/08;2007/03 

 Mērķis - sabiedrisko 

08.2007. - 

03.2008. 
127  123 12 712 29 662 JRP 139835 Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2016.gada 

31.decembri

m Projektā 

radīto 

rezultātu 

 nav JN nav 



24 

 

interneta pieejas punktu 

tīkla izveidošana 

Zemgales reģionā 

uzturēšana 

jānodrošina 

5 gadus pēc 

projekta 

īstenošanas 

 Finanšu instrumenta nosaukums 

ESF 

1. „Motivācijas programma 

nestrādājošiem vecākiem 

Jelgavas rajonā”, līgums: 

VPD1/ESF/NVA/GS/04/3.

3.1.1/0001/0072 

Mērķis - veicināt vecāku, 

kuri nestrādā,  vēlmi un 

gatavību iekļauties darba 

tirgū vai tālāk apmācībās 

01.06.200

5. -

31.10.200

6.  

49 999 0 0 JRP 49999  

Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2016.gada 

31.decembri

m 

 nav JN nav 

2. „Sociālās rehabilitācijas 

programmas izstrāde un 

ieviešana SAC 

,,Zemgale’’ invalīdiem”, 

līgums:  

VPD1/ESF/NVA/04/GS/3.

3.5.2./00010037/36 

Mērķis - mazināt invalīdu 

sociālo atstumtību un 

tuvināt viņus darba tirgum 

01.08.200

5. – 

31.07.200

6.  

15946.73 3986.6

8 

0 JRP 19933.

41 

Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2016.gada 

31.decembri

m 

 nav ON nav 

3. „Jelgavas rajona 

pašvaldību kapacitātes 

stiprināšana ESF projektu 

sagatavošanā” 

Līgums 

Nr.VPD1/ESF/NVA/05/G

S/2.3.1/0001/0053/02 

01.07.200

6. -

30.11.200

6. 

9 855.62 0 0 JRP 9855.6

2 

Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2016.gada 

31.decembri

m 

 nav JN nav 



25 

 

Mērķis - veicināt visu 

Jelgavas rajona 

pašvaldību spēju 

sagatavot kvalitatīvus 

projekta pieteikumus ESF 

4. „Zemgales pašvaldību 

kapacitātes stiprināšana 

efektīvas projektu vadības 

plānošanā un īstenošanā” 

Līgums 

Nr.VPD1/ESF/NVA/05/G

S/5.3.1/0001/0042/06 

Mērķis - palielināt 

Zemgales pašvaldību 

kapacitāti struktūrfondu 

projektu plānošanā un 

ieviešanā   

01.07.200

6. – 

30.11.200

6. 

24 999 0 0 JRP 24999 Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2016.gada 

31. 

decembrim  

 nav JN nav 

5. „Zemgales plānošanas 

reģiona mūžizglītības 

atbalsta sistēmas 

veidošana un kapacitātes 

stiprināšana”, 

Līgums Nr. 

2005/0101/VPD1/ESF/PI

AA/05/NP/3.2.4.1/0001/0

178 

Mērķis - ilgtspējīgas, 

darba tirgus prasībām 

atbilstošas, sabalansētas 

un mūsdienīgas 

mūžizglītības sistēmas 

veidošana 

01.08.200

5. -

31.08.200

7. - 

06.2008. 

90 000 0 0 JRP 90000 Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2016.gada 

31.decembri

m  

 nav JN nav 



26 

 

6. „Profesionālas 

orientācijas un 

konsultēšanas pasākumi 

Jelgavas rajona 

skolēniem”, līgums:  

2005/0062/VPD1/ESF/PI

AA/04/APK/3.2.7.2/0055/

0028; 05.09.2005 

Mērķis - palīdzības un 

atbalsta nodrošināšana 

profesionālās orientācijas 

un karjeras izvēles 

jautājumos Jelgavas 

rajona pamatskolu 

skolēniem un viņu 

vecākiem 

01.09.200

5. – 

30.08.200

6.  

2470.71 0 829.29 JRP 2770.7

1 

Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2016.gada 

31.decembri

m 

 nav JN nav 

7. „Pamatizglītības 

nodrošināšana Jelgavas 

rajona jauniešiem”, 

līgums: 

2005/0010VPD1/ESF/PIA

A/04/APK/3.3.6/0017/002

8; 10.05.2005 

Mērķis - pedagoģiskās 

korekcijas un izlīdzinošās 

programmas pilnveide un 

īstenošana 

 

05.05.200

5. -

30.10.200

6. 

24 778 0 6 722 JRP 24778 Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2016.gada 

31.decembri

m 

 

 

 nav JN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dīvāns 

biroja(inv.

nr.040368) 

Datorgalds 

6-

11(inv.nr.

040369); 

Plauktu 

sistēma 

PI-4 gab. 

(inv.nr.04

0370-

040373); 

Datortehni

kas 

komplekts 

c2800,80G



27 

 

B,X550 

256MB,25

6MBRAM

,CD-

RWW,KL

AV.,PELE

,SAMSU

NG(inv.nr.

040363); 

Printeris 

HP Desk 

Jet 

6540(Balti

c) 

(inv.nr.04

0365); 

Programm

a 

Windows 

XP 

pro(inv.nr.

050002); 

Programm

a Tildes 

Birojs 

(inv.nr.05

0003); 

Programm

a MS 

Office XP 

SB 

SP3(inv.nr

.050004) 



28 

 

 

8. „Profesionālās pilnveides 

programmas izveide un 

īstenošana Jelgavas rajona 

skolu klašu 

audzinātājiem” 

Līgums Nr. 

2006/0125/VPD/ESF/PIA

A/APK/3.2.5.2./0171/002

8; 

 06.07.2006 

Mērķis - atbalsts 

vispārējās izglītības 

pedagogu nodrošināšanai 

prioritārajos mācību 

priekšmetos 

01.08.200

6. -

04.2007. 

17 250 5 750 0 JRP 23000 Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2016.gada 

31.decembri

m 

 nav JN Tāfele ar 

statīvu-

prezen. 

(inv.nr.04

0720) 

Krēsli 

konferenč

u-15gab. 

(inv.nr.04

0721-

040735); 

Galds 

darba ar 

atv.bloku-

4 gab. 

(inv.nr.04

0747-

040750); 

Krēsli 

biroja ar 

rokturiem-

4 gab. 

(inv.nr.04

0751-

040754); 

Krēsls ar 

rokt.GTP-

1gab. 

(inv.nr.04

1025) 



29 

 

9. „Pašnodarbināto atbalsta 

sistēmas izveidošana 

Jelgavas rajonā” 

Līgums 

Nr.VPD1/ESF/NVA/06/G

S/3.3.3.3/0001/01 

Mērķis - veicināt sociālās 

atstumtības mazināšanos 

Jelgavas rajonā un pilsētā 

01.11.200

6. – 

31.08.200

7.  

39993.08 9998.2

7 

0 JRP 49991.

35 

Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2016.gada 

31.decembri

m 

 nav JN Multifunk

cionāla 

iekārta 

MF3228 

(inv.nr.04

0962); 

Projektors 

multimēdij

u  

SANYO 

PLC(inv.n

r.040961); 

Fotokamer

a digitālā 

POWERS

HOT 

A540(inv.

nr.040960)

; 

Portatīvais 

dators 

ASUS 

A6Je(inv.n

r.040963); 

Programm

atūra 

Windows 

XP PRO 

Office-

2003(inv.n

r.040964); 

Programm

atūra 



30 

 

Tildes 

birojs-

2005 

(inv.nr.04

0965) 

 

10. „Jelgavas rajona 

nodarbinātības stratēģijas 

izstrāde” 

Līgums Nr. 

VPD1/ESF/NVA/04/NP 

/3.1.4/0001/0003 

Mērķis - izstrādāt 

pašvaldības vidēja 

termiņa politikas 

plānošanas dokumentus 

nodarbinātības 

sekmēšanai Jelgavas 

rajonā 

25.11.2005.

- 

30.10.2006. 

7850 0 0 JRP 7850 Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2016.gada 

31.decembri

m 

 nav JN nav 

11. „Atbalsta sistēmas izveide 

Jelgavas rajona 

jauniešiem ar mācīšanās 

grūtībām” 

Līgums 

Nr.2005/0024/VPD1/ESF

/PIAA/04/APK/3.3.7/ 

0028/0028; 17.06.2005 

Mērķis - sākumskolas 

skolēnu ar mācīšanās 

grūtībām integrēšana 

izglītības sistēmā 

01.01.200

6. – 

01.07.200

7.  

14 886.40 0 6 513.6

0 

JRP 14886.

40 

Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2016.gada 

31.decembri

m 

 nav JN TV 

Panasonic 

tx-

21PZIP(in

v.nr.04069

2); 

Kopētājs 

CANON 

IR 

2016(inv.n

r.040711); 

Plaukts*d

urvis(inv.n

r.040635); 



31 

 

Plaukts(in

v.nr.04063

6); 

Galds 

datoru(inv.

nr.040633)

; 

Dators P4-

3.0GHZ(in

v.nr.04068

8); 

Monitors 

17 Sony 

SDM-

E76D 

melns 

(inv.nr.04

0689); 

Printeris 

HP LJ 

1018/CB4

19A/(inv.n

r.040690); 

Datortehni

kas 

komplekts

(p42.8/80g

b 

hdd/512M

B) 

(inv.nr.04

0628); 

Progr.MS 



32 

 

Windows 

XP Pro 

OEM 

(inv.nr.06

0043); 

Progr.Offi

ce PRO 

2003 ENG 

OEM 

1PACK 

W/SP2(in

v.nr.06004

4); 

Progr.Tild

es Birojs 

2005 CD 

OEM 

(inv.nr.06

0045) 

12. „Karjeras izglītības 

programmu 

nodrošinājums izglītības 

sistēmā’’ 

2005/0002/VPD1/ESF/PI

AA/04/NP/3.2.7.1/0011/0

001/0159 

Mērķis - uzlabot 

profesionālās orientācijas 

pakalpojumu un karjeras 

izglītības pieejamību un 

kvalitāti visu līmeņu un 

veidu izglītības iestādēs 

mūžizglītības kontekstā  

09.02.200

6. – 

31.12.200

6.  

12 159.72 0 0 JRP 12159.

72 

Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2016.gada 

31.decembri

m 

 nav JN nav 



33 

 

13. „Tālākizglītības iespēju 

paplašināšana Jelgavas 

rajona vispārizglītojošo 

skolu pedagogiem” 

Līgums Nr. 

2006/0124/VD1/ESF/PIA

A/05/APK/3.2.5.2/0170/0

028; 06.06.2006 

Mērķis - paaugstināt 

Jelgavas rajona vispārējās 

izglītības iestāžu 

pedagogu kompetenci 

informācijas 

komunikāciju tehnoloģiju 

pielietošanā 

01.11.200

6. -

31.08.200

7.  

33 000.15 11 000.

05 

0 JRP 44000.

20 

Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2017.gada 

31.decembri

m 

 nav JN Datorkrēsl

s ar roku 

balst.,reg.a

tzv.-

52gab, 

(inv.nr.04

0904-

040955); 

Tāfele 

prezentācij

as ar 

statīvu-2 

gab. 

(inv.nr.04

0956-

040957) 

Datorgalds 

ar 

izvirz.klav

iat.paliktni

-52 gab. 

(inv.nr.04

0843-

040894) 

 Finanšu instrumenta nosaukums 

Interreg 

1. „Kvalitatīva ūdens apgāde 

Jelgavas, Šauļu, Jonišķu 

rajona ciematos” 

Līgums Nr. SRZ-590;    

3-52-2005/-A-27-41/34, 

Reģionālās attīstības un 

pašvaldību lietu 

21.09.200

5. – 

21.02.200

7. 

54463.80  14874 18224.

41  

JRP 69337.

8 

Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2013.gada 

31.decembri

m. 

Īpa;sumtiesī

 nav JN 

Projekta 

dokumentā

cija nodota 

projektā 

iesaistītām

pašvaldībā

Serveris 

AutoCad2

007(inv.nr

.040958); 

Nepārtrakt

ās 

barošanas 



34 

 

ministrija, 21.09.05 

Mērķis - sagatavot 

nepieciešamo 

dokumentāciju investīciju 

projekta pieteikumam 

dzeramā ūdens un 

notekūdeņu sistēmu 

rekonstrukcijai 

bas uz 

projekta 

rezultātiem 

un 

investīcijām 

līdz 

21.09.2010 

m-Šauļu 

administrā

cija LT un 

Jonišķu 

administrā

cija LT 

bloks 

BK650EI 

APC CS 

650VA(in

v.nr.04095

9);  

Programm

atūra 

Autdesk 

Building 

Systems  

tīkla 

versija(inv

.nr.070001

); 

Programm

atūra 

servera 

(inv.nr.07

0002) 

2. „Šauļu apgabala un 

Jelgavas rajona kopējās 

darbības atkritumu 

apsaimniekošanā, lai 

samazinātu piesārņojumu 

Lielupes un Ventas upju 

baseinos ”. 

Nr. SIV-107 

Mērķis – izstrādāt divus 

izpētes projektus   

24.10.200

6. – 

31.08.200

7. 

17870  2383 5943.6

1  

JRP 20253  

Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2013.gada 

31.decembri

m.Īpašumtie

sības uz 

projekta 

rezultātiem 

un 

investīcijām 

līdz 

 nav JN 

Projekta 

dokumentā

cija nodota 

Elejas 

pašvaldībā 

Tehniski 

ekonom.pa

matoj.un 

proj.sagata

v.šķiroto 

atkr.vākša

nas 

lauk.izv.El

ejā 

(inv.nr.04

1161) 



35 

 

20.11.2011. 

3. „Pakruojis  rajona 

pašvaldības un  Jelgavas  

rajona sadarbība tehniskā 

pārrobežu projekta 

dokumentācijas  

izgatavošanai , ar mērķi  

veikt ceļu rekonstrukciju 

uz Lietuvas – Latvijas 

robežas” 

Nr.2007/04; SA-3-07-03 

Mērķis - tehniskās 

dokumentācijas 

sagatavošana 

01.09..200

6. – 

30.11.200

7. 

6114.39  815 2038.1

3 

JRP 6929.3

9 

 

Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

201.gada 

31.decembri

m 

Īpašumtiesī

bas uz 

projekta 

rezultātiem 

un 

investīcijām 

līdz 

12.02.2012. 

 nav JN 

Tehn.ekon.

pamat. 

Vilces pag. 

nav 

4. „Pārrobežu sadarbības 

iniciatīva riska vadības 

sistēmas veidošanai 

Latvijas un Lietuvas 

kaimiņu reģionu” 

Nr.2006/06; 14.06.2006 

2007/10; 11.04.07 

Valsts reģ.attīstības 

aģentūra 

Mērķis - izveidot 

Zemgales reģiona un 

Šauļu reģiona 

visaptverošu krīzes 

vadības sistēmu 

01.02.200

6. -

30.11.200

7. 

2635.52  351 878.51 JRP 2986.5

2 

Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2013.gada 

31.decembri

m 

Īpašumtiesī

bas uz 

projekta 

rezultātiem 

un 

investīcijām 

līdz 

19.04.2011. 

 nav JN  nav 

5. „Eiroreģiona „Saule” 

reģionālais mārketings”, 

10.2006. - 

06.2007. 
26 167.65 1622 4 055.8

8 

JRP 13789.

65 

Dokumentā

ciju glabāt 

 nav JN nav 



36 

 

līgums Nr: SIV – 104 

01.11.06;2006/13 

Mērķis - uzlabot 

Eiroreģiona „Saule” 

vietējo un starptautisko 

atpazīstamību 

līdz 

2013.gada 

31.decembri

m 

Īpašumtiesī

bas uz 

projekta 

rezultātiem 

un 

investīcijām 

līdz 

01.11.2011. 

6. Baltijas Tūrisma tīkla 

izveide VHB –ZONE 

HANSEATICA; 

INTEREG III B 

03.09.200

4.- 

31.10.200

7. 

25851.83 0 8617.2

7 

JRP  Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 

2013.gada 

31.decembri

m 

Īpašumtiesī

bas uz 

projekta 

rezultātiem 

un 

investīcijām 

līdz 

2012.gadam 

. nav JN Tehniskā 

dokument

ācija 2 

stāvlauku

miem JR 

(inv.nr.04

1150); 

tehniskā 

dokument

ācija 

Lielplaton

es muižas 

jumta un 

fasādes 

renovācija

i (inv.nr. 

041150); 

10 ceļa 

zīmes 

Jelgavas 

rajonā; 6 



37 

 

informācij

as 

planšetes 

(kartes) 

Jelgavas 

rajonā, 1 

planšete 

Jelgavas 

rajona 

padomes 

ēkā. 

 Finanšu instrumenta nosaukums 

Eiropas Komisija 

1. The New opportunity / 

Jauna iespēja  

Līgums Nr.  

05/LVA01-S2G01-0010-2 

Mērķis - motivēt 

jauniešus atgūt vēlmi un 

gatavību  iekļauties 

izglītības sistēmā 

01.03.200

5. – 

31.10.200

6. 

2811.21 

 

0 0 JRP 2811.2

1 

Dokumentā

ciju glabāt 

līdz 
2011.gada 

31.decembrim 

 nav JN nav 

Finanšu instrumenta nosaukums 

BĢLM Valsts programma bērna un ģimenes stāvokļa uzlabošanai 

 

 

 



38 

 

1. Darba un atpūtas nometņu 

organizēšana riska grupas 

bērniem un bērniem ar 

invaliditāti Jelgavas 

rajonā”. Mērķis – atbalsts 

riska grupas bērniem un 

bērniem ar invaliditāti 

brīvā laika pavadīšanā. 

Līgums 28.08.2003., 

Nr.2.5./31, Bērnu un 

ģimenes lietu ministrija 

17.10.200

3. - 24.10. 

2003.  

 

0 1000 0 JRP 1000 Dokumentāci

ju glabāt līdz 

2008.gada 

31.decembri

m 

 nav JN nav 

2. „Bērnu rotaļu, atpūtas un 

sporta laukumu 

iekārtošana Jelgavas 

rajonā”. Mērķis – atbalsts 

bērnu brīvā laika 

pavadīšanai. Līgums 

25.03.2004, Nr.VP1.6./41, 

Bērnu un ģimenes lietu 

ministrija 

01.04.-

20.09. 

2004. 

0 2000 0 JRP 2000 Dokumentāci

ju glabāt līdz 

2009.gada 

31.decembri

m 

Līdz 

30.12. 

2009. 

nav JN nav 

3. „Darba un atpūtas 

nometnes „Liepa” 

Jelgavas rajona 

Lielplatones pamatskolā 

un „Mēs dzīvojam 

Kalnciemā” Jelgavas 

rajona Kalnciema 

pamatskolā”. Mērķis – 

atbalsts maznodrošināto 

ģimeņu bērniem, bērnu 

brīvā laika organizēšana. 

Līgums 26.04.2004., 

Nr.VP2.3./69, Bērnu un 

01.06.-

30.08. 

2004. 

0 1200 0 JRP 1200 Dokumentāci

ju glabāt līdz 

2009.gada 

31.decembri

m 

Līdz 

30.12. 

2009. 

nav JN nav 



39 

 

ģimenes lietu ministrija  

4. „Bērnu rotaļu un atpūtas 

laukumu iekārtošana 

Jelgavas rajonā”. Mērķis 

– atbalsts bērnu brīvā 

laika pavadīšanai. Līgums 

09.03.2005, Nr.2.1./33, 

Bērnu un ģimenes lietu 

ministrija 

01.04.-

01.10. 

2005. 

0 2000 0 JRP 2000 Dokumentāci

ju glabāt līdz 

2010.gada 

31.decembri

m 

Līdz 

30.12. 

2009. 

nav JN nav 

5. „Konferences „Bērniem 

draudzīga skola” 

organizēšana Jelgavas 

rajonā”. Mērķis – bērniem 

drošas un sakārtotas vides 

veidošana skolās. Līgums 

01.08.2005. , Nr.2.2/144. 

Bērnu un ģimenes lietu 

ministrija 

23.09.-

24.09. 

2005. 

0 500 0 JRP 500 Dokumentāci

ju glabāt līdz 

2010.gada 

31.decembri

m 

Līdz 

30.12. 

2009. 

nav JN nav 

6.  „Bērnu rotaļu un atpūtas 

laukumu iekārtošana 

Jelgavas rajona Svētes 

pagastā un Kalnciema 

pilsētā”. Mērķis – atbalsts 

bērnu brīvā laika 

pavadīšanai. Līgums 

09.05.2006., Nr. 2.1/79, 

Vienošanās par 

09.05.-

01.09. 

2006. 

0 2000 0 JRP 2000 Dokumentāci

ju glabāt līdz 

2011.gada 

31.decembri

m 

Līdz 

30.12. 

2009. 

nav JN nav 



40 

 

grozījumiem 20.06.2006., 

Bērnu un ģimenes lietu 

ministrija 

7. „Konferences „Bērniem 

draudzīga skola” 

organizēšana Jelgavas 

rajonā”. Mērķis – bērniem 

drošas un sakārtotas vides 

veidošana skolās. Līgums 

12.04.2006., Nr.2.2/53, 

Bērnu un ģimenes lietu 

ministrija 

29.09. 

2006. 
0 300 0 JRP 300 Dokumentāci

ju glabāt līdz 

2011.gada 

31.decembri

m 

Līdz 

30.12. 

2009. 

nav JN nav 

8. „Bērnu rotaļu un atpūtas 

laukumu izveidošana 

Jelgavas rajonā”. Mērķis 

– atbalsts bērnu brīvā 

laika pavadīšanai. Līgums 

08.10.2007., Nr.2.1.1./285 

Bērnu un ģimenes lietu 

ministrija 

08.10.-

15.12. 

2007. 

0 2000 0 JRP 2000 Dokumentāci

ju glabāt līdz 

2012.gada 

31.decembri

m 

Līdz 

30.12. 

2009. 

nav JN nav 

9. „Basketbola grozu 

uzstādīšana Jelgavas 

rajonā”. Mērķis – atbalsts 

bērnu brīvā laika 

pavadīšanai. Līgums 

12.07.2007., Nr.2.1.2./178 

Bērnu un ģimenes lietu 

ministrija 

12.07.-

01.09. 

2007. 

0 2500 0 JRP 2500 Dokumentāci

ju glabāt līdz 

2012.gada 

31.decembri

m 

Līdz 

30.12. 

2009. 

nav JN nav 

 



41 

 

 

 

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 

 
N.

p.

k. 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

Projekta nosaukums un 

mērķis. Līguma noslēgšanas 

datums, Nr. un līgumslēdzēja 

institūcija 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš 

(no - līdz) 

Finansējums 

(latos) 

Saistības, ko rajonu 

pašvaldība 

uzņēmusies ar 

projekta īstenošanas 

līgumu par projektā 

radīto vērtību 

uzturēšanu/ 

saglabāšanu 
Kad 

plāno 

nodot 

(datums) 

Kurai pašvaldībai vai 

plānošanas reģionam plāno 

nodot: 

no 

finanšu 

instru-

menta  

no 

valsts 

budžeta  

no pašvaldības 

līdzfinansējuma  

Saistību 

apmērs 

(latos) 

Saistību 

laika 

periods 

pēc 

projekta 

īstenoša-

nas 

Saistī-

bas 

Doku-

mentā-

ciju 

mantu 

(norā-

dot, 

kādu) 
Finan-

sējuma 

apmērs  

Paš-

valdī-

bas 

nosau-

kums 

 Finanšu instrumenta nosaukums 

ESF 

1. Projekts „Mākslas 

pedagogu tālākizglītības 

un radošās nometnes 

organizēšana Jelgavas 

rajona mākslas pulciņu 

dalībniekiem – jauniešiem 

ar īpašām vajadzībām”, 

līgums:  

VPD1/ESF/PIAA/07/APK/

3.3.7./0015/0028 

Mērķis - izstrādāt mākslas 

01.11.2007.-

20.08.2008. 
12 800 

 

3 200 0 JRP 16000 Dokume

ntāciju 

glabāt 

līdz 

2016.ga

da 

31.dece

mbrim 

31.12.20

09. 

nav JN  nav 



42 

 

pedagogu tālākizglītības 

kursa A2 programmu 

(36 stundas), realizēt 

programmas īstenošanu 

Jelgavas un Dobeles 

rajona mākslas pulciņu 

pedagogiem un organizēt 

diennakts mākslas nometni 

(7 dienas) Jelgavas rajona 

mākslas pulciņu 

dalībniekiem – jauniešiem 

ar īpašām vajadzībām 

(skolēniem ar mācīšanās 

grūtībām) 

2. Projekts „Karjeras 

izglītības programmu 

nodrošinājums izglītības 

sistēmā”, līgums: 

2005/0002/VPD1/ESF/PIA

A/04/NP/3.2.7.1/0001/000

1/0159;  

Mērķis - uzlabot 

profesionālās orientācijas 

pakalpojumu un karjeras 

izglītības pieejamību un 

kvalitāti visu līmeņu un 

veidu izglītības iestādēs 

mūžizglītības kontekstā, 

izveidojot profesionālās 

orientācijas speciālistu 

kvalifikācijas apguves un 

pilnveides sistēmu, attīstot 

karjeras izglītības 

21.02.2008.- 

20.08.2008. 

 

4559,44      0 0 JRP 4559.44 Dokume

ntāciju 

glabāt 

līdz 

2016.ga

da 

31.dece

mbrim 

31.12.20

09. 

nav JN  nav 



43 

 

metodisko un informatīvo 

materiālu nodrošinājumu 

3 Projekts „Atbalsts 

vispārējās izglītības 

pedagogu nodrošināšanai 

prioritārajos mācību 

priekšmetos”, līgums Nr. 

2008/0001/1DP/2.1.2.2./08

/IPIA/VIAA/002 , 

30.04.2008 

Mērķis: nodrošināt 

sadarbību starp Studiju 

fondu un Pašvaldību, lai 

īstenotu Projektu 

vispārējās izglītības 

iestādēs un profesionālās 

izglītības iestādēs, kuras 

darbojas Pašvaldības 

administratīvajā teritorijā 

30.04.2008 – 

31.03.2012. 
11909 0 0 JRP 11909 Dokume

ntāciju 

glabāt 

līdz 

2021.ga

da 

31.dece

mbrim 

31.12.20

09. 

nav JN nav 

 Finanšu instrumenta nosaukums 

ERAF 

1. Pašvaldības e- pārvaldes 

bāzes izveide 

Mērķis - izveidot uz esošās 

IKT infrastruktūras bāzes 

Pašvaldības kompetences 

atbalsta centru (PKC) kā 

atsevišķu struktūrvienību 

un nodrošināt tā darbību 

09.05.2006.- 

31.03.2012. 

 

0 100  

000 
(uzturē

šanas 

izdevu

mi) 

 

0 JRP 100000 Dokume

ntāciju 

glabāt 

līdz 

2021.ga

da 

31.dece

mbrim 

31.12.20

09. 

nav JN Komu

nicator

s 

Nokia 

E90*s

omiņa(

inv.nr.

04117

9); 

Printer

is HP 

Laserj



44 

 

et 

P2014 

(inv.nr

.04118

0); 

Dators 

portatī

vais 

HP 

Pavilio

n 

14.1/P

7350/2

*2GB/

320/do

t.IT 

PKC 

(inv.nr

.04134

6); 

Server

u 

sistēm

a   

ASME

NS 

(inv.nr

.04115

2); 

Fotoap

arāts 

Canon 

EOS 



45 

 

400D 

18-

55/55-

200 

BG-E3 

KIT 

(inv.nr

.04120

4); 

Multi

mediju 

projekt

ors 

V11H

25734

0JB 

EPS 

EMP-

TWD1

0*HE

ADPH

.*SCR

EEN 

(inv.nr

.04120

5); 

Doku

mentu 

smalci

nātājs 

Fellow

es 

PS77C



46 

 

s(inv.n

r.0412

07); 

Iesieša

nas 

ierīce 

Fellow

es 

Pulsar-

300 

(inv.nr

.04120

8); 

Knied

ētājs-

cauru

motājs

(inv.nr

.04120

9) 

 Finanšu instrumenta nosaukums 

Interreg 

1. Latvijas – Lietuvas 

sadarbība cīņai pret 

plūdiem  

Mērķis - uzlabot civilās 

aizsardzības efektivitāti un 

sadarbību plūdu seku 

likvidēšanā Eiropā un jo 

īpaši Latvijas un Lietuvas 

pārrobežu reģionā 

03.2007. -

05.2009. 
112 500 0 2 800  JRP 112500 Dokume

ntāciju 

glabāt 

līdz 

2019.ga

da 

31.dece

mbrim 

31.12.20

09. 

nav JN nav 

 Finanšu instrumenta nosaukums 

Eiropas Komisija 



47 

 

1. „Jelgavas rajona Europe 

direct Informācijas 

centrs”, līgums: GCI-C-

2005/2008-LV-10-9; SIF 

Mērķis - sniegt Jelgavas 

rajona un pilsētas 

iedzīvotājiem iespēju 

saņemt informāciju par 

Eiropas Savienības 

darbības jomām pēc 

iespējas tuvāk to 

dzīvesvietai 

 

01.05.2005.-

31.12.2008. 
73 935 0 36 968 JRP 0 Dokume

ntāciju 

glabāt 

līdz 

2018.ga

da 

31.dece

mbrim 

31.12.20

09. 

nav JN Statīvs 

prospe

ktu 

BS-

44(inv

.nr.040

524;04

0716); 

Statīvs 

prospe

ktu 

BS-26 

proj. 

(inv.nr

.04102

6); 

Stends  

4c 230 

(inv.nr

.04102

7) 

Finanšu instrumenta nosaukums 

EEZ un Norvēģijas finanšu instruments 

1. „Zemgales reģiona 

pašvaldību institucionālo 

spēju stiprināšana 

ekonomisko aktivitāšu 

veicināšanai sadarbībā ar 

Norvēģijas institūcijām”. 

Nr. LV0056  

Izstrādāt vienotus 

teritorijas plānošanas 

instrumentus, vienotu 

01.09.2008.- 

30.06.2010. 

 

Nav 

sadalītas 

summas 

pa 

partneri

em 

 0 JRP 0 Dokume

ntāciju 

glabāt 

līdz 

2020. 

gada 30. 

jūnijam 

ZPR 

31.12.20

09. 
Zemg

ales 

Plānoš

anas 

reģion

s 

JN 

 

ARCV

iewGI

S 

progra

mmatū

ras 

linenc

e 

1757,0

1 Ls 



48 

 

indikatoru sistēmu, 

pilnveidot  plānošanas 

dokumentus, izveidot 

vienotu datu bāzi par 

industriālajām teritorijām, 

apmācīt vietējos teritorijas 

plānošanas un attīstības un 

uzņēmējdarbības 

ekspertus. 

(?) 

Finanšu instrumenta nosaukums 

Eiropas Komisijas programma Europe-Aid 

1. Zināšanu un iespēju 

veicināšana Moldovas 

Kahula reģionā 

DC1/NSAPVD/2008/18 

Mērķis - veicināt 

demokratizāciju un 

ilgtspējīgu attīstību 

Moldovas Kahula reģionā 

2009. -2010.   31 890 0 7972 JRP  2009. – 

3555 

2010. – 

4417  

31.12.20

09. 

nav JN  

Finanšu instrumenta nosaukums 

BĢLM Valsts programma bērna un ģimenes stāvokļa uzlabošanai 

1. „Bērnu rotaļu un atpūtas 

laukumu izveidošana 

Jelgavas rajona Ozolnieku 

novada „Aizupēs””. 

Mērķis – atbalsts bērnu 

brīvā laika pavadīšanai. 

Līgums 14.04.2008., 

Nr.2.1.3./67,  

Bērnu un ģimenes lietu 

ministrija 

14.04.2008.-

11.08.2008. 
0 

 

1000 0 JRP 1000 Dokume

ntāciju 

glabāt 

līdz 

2013. 

gada 30. 

decembri

m 

 

31.12.20

09. 

- ON  

 

 



49 

 

 

3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 

 
N.

p.

k. 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

Projekta nosaukums un 

mērķis. Iesniegšanas datums 

un institūcijas nosaukums 

kurā iesniegts projekts 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš 

(no - līdz) 

Plānotais finansējums 

(latos) 

Kad plāno 

nodot 

(datums) 

Kurai pašvaldībai vai plānošanas 

reģionam plāno nodot 

no 

finanšu 

instru-

menta  

no valsts 

budžeta  

no pašvaldības 

līdzfinansējuma  

saistības Dokumen-

tāciju 

mantu 

(norādot, 

kādu) 

    finansējuma 

apmērs  

Pašval-

dības 

nosau-

kums 

 Finanšu instrumenta nosaukums 

LAT-LIT pārrobežu sadarbības programma 

1. Amatniecības pārrobežu 

sadarbības tīkls kā Latvijas 

- Lietuvas pierobežas 

pievilcības veicinātājs 

Mērķis - veicināt Latvijas-

Lietuvas pierobežas 

pievilcību un 

konkurētspēju, veidojot 

pārrobežu sadarbības 

tīklus amatniecības jomā 

2008. - 

2010. 
11 944 0 2 108 JRP 31.12.2009. 2009. – 

585  

2010. – 

1523 

 

JN  nav 

2. Pārrobežu sadarbības 

iniciatīva krīzes vadības 

sistēmas un sabiedriskās 

drošības veidošanai 

Latvijas un Lietuvas 

kaimiņu reģionos, 2. kārta 

Mērķis - pievilcīgas dzīves 

2008. - 

2010. 
71 600 4 200 12 600 JRP 31.12.2009.  JN nav 



50 

 

vides izveidošana un 

ilgtspējīgas sabiedrības 

attīstība 

 Finanšu instrumenta nosaukums 

Norvēģijas valdības divpusējais finanšu instrumenta Pārrobežu sadarbības programma 

1. 

 

 

„Ūdens kvalitātes 

uzlabošanas pasākumi 

pārrobežu Lielupes 

baseina apsaimniekošanā” 

(plānots iesniegt 

17.12.2008.) 

2009-2010 Kopējais: 

178 

364,01; 

JRP 

daļa: 32 

385 

0 JRP: 5 

715,00 

JRP 31.12.2009.    

 Finanšu instrumenta nosaukums 

Eiropas Komisijas programma Europe-Aid 

1. EK Informācijas centrs 

Europe Direct Jelgavā 

2009-2010 Kopējais

:178364,

01; 

JRP 

daļa: 

32385 

 

0 JRP: 

5715,00 

JRP 31.12.2009.  JN  

 

 

 

Apstiprināts ar Jelgavas rajona padomes lēmumu  2008. gada 29. decembra sēdes protokola Nr. 15 lēmumu 4§             

 

 

Rajona padomes priekšsēdētājas vietnieks_____________________________________                _____________________________  
                                                                         (paraksts un tā atšifrējums)                                                                                       (datums)        
 

 

 

 



51 

 

4.pielikums 

Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra 

noteikumiem Nr.713 

 

Jelgavas rajona pašvaldības plānotie izdevumi 

 

  

Nr. 

p.k. 
Plānoto izdevumu veids 

Summa 

(latos) 

1. Mēneša atlīdzība (kas ir spēkā rajona reorganizācijas plāna sagatavošanas 

datumā) Jelgavas rajona pašvaldības administrācijas vadītājam 

1687.00 

2. Kompensācija Jelgavas rajona pašvaldības administrācijas vadītājam saskaņā 

ar Darba likumu 

4240.00 

3. Mēneša atlīdzība (kas ir spēkā rajona reorganizācijas plāna sagatavošanas 

datumā) Jelgavas rajona pašvaldības administrācijas amatpersonai, kas kārto 

grāmatvedību 

2614.00 

4. Kompensācija Jelgavas rajona pašvaldības administrācijas amatpersonai, kas 

kārto grāmatvedību, saskaņā ar Darba likumu 

14971.00 

5. Izdevumi par zvērināta revidenta pakalpojumiem Jelgavas rajona pašvaldības 

2007.gada pārskata sagatavošanai 

2183.00 

6. Jelgavas rajona pašvaldības administrācijas izdevumi par komunālajiem 

pakalpojumiem, sakaru pakalpojumiem 2007.gada decembrī atbilstoši 

izrakstītajam rēķinam 2008.gada janvārī, atšifrējot pa izdevumu pozīcijām: 

2403.00 



52 

 

6.1.  elektroenerģija 441.00 

6.2.  apkure 1111.00 

6.3. ūdens, kanalizācija  68.00 

6.4. pārējie komunālie pakalpojumi 140.00 

6.5. sauso atkritumu izvešana 40.00 

6.6. sakaru pakalpojumi, internets 603.00 

7. Arhivēšanas darbu izmaksas, tai skaitā dokumentu sakārtošanas izmaksas un 

dokumentu nodošanas izmaksas valsts arhīvu glabāšanā 

2235.00 

8. Jelgavas rajona pašvaldības reorganizācijas uzraudzības komisijas darba 

nodrošināšana 

7800.00 

 

 

Apstiprināts ar Jelgavas rajona  padomes lēmumu 2008. gada 29. decembra sēdes protokola Nr. 15 lēmumu 4§             

 

 

Rajona padomes priekšsēdētājas vietnieks 

      

  (paraksts un tā atšifrējums)   (datums) 

  

 



RAPLMp01_010609_jelgraj; Ministru kabineta noteikumu projekta „Noteikumi par trūkumu novēršanu Jelgavas rajona pašvaldības reorganizācijas plānā” pielikums 

Pielikums 
Ministru kabineta 

2009.gada ___.________  
noteikumiem Nr._______ 

Jelgavas rajona pašvaldības institūcija 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
1 2 3  4 5 6 7 8 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsa- 
-biedrība, 

cits)  

 nosaukums, 
reģistrācijas Nr., atrašanās 

vieta 
(adrese) 

kompetence  finansējuma apjoms un 
avots 

rajona pašvaldības 
budžetā 2008.gadā 

cita būtiska 
informācija 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

kurai vietējai 
pašvaldībai vai 

plānošanas 
reģionam nodod

institūcijas, 
kuras 

izbeidz savu 
darbību 
(datums) 

Iestāde Jelgavas rajona bērnu un 
ģimeņu atbalsta centrs,  
Parka iela 11, Eleja, LV -
3023  
Reģistrācijas Nr. 
90000042361 
Reģistrēts sociālo 
pakalpojumu sniedzēju 
reģistrā,  
Reģistrācijas Nr. 
05448008531131010301 

Sociālā palīdzība, 
ilgstoša sociālā 
aprūpe un sociālā 
rehabilitācija 
bērniem 

Ls 423661, (tai skaitā 
no pašvaldību finanšu 
izlīdzināšanas fonda Ls 
314745; ieņēmumi no 
maksas pakalpojumiem 
Ls 500;  
ieņēmumi no citām 
pašvaldībām Ls 46360; 
bērnudārzs „Kamenīte” 
 Ls 55966)  

 01.09.2009. Jelgavas novada 
pašvaldība 

 

 
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrs                                                                    E.Zalāns 
 
Vīza: Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas valsts sekretāre                                  L.Straujuma 
          
01.06.2009. 15:55 
153 
I.Gedroviča-Juraga 
67770491, inga.gedrovica@raplm.gov.lv 


	Reorg_plans
	010609.2222

